



# INFORMATIONSBLAD BRF FÅRAN MARS 2017

## Städdag

Vårens städdag är söndagen den 14 maj kl 13.00 boka upp denna dag redan nu.

## Vattenskada piskbalkongen i nummer 16

Arbetet med renoveringen av piskbalkongen pågår. Dessvärre kommer arbetet att ta cirka 6-8 veckor till. Förhoppningsvis är allt klart under maj.

## Lokalen i 14

Som ni säkert sett så pågår renoveringsarbetet med lokalen för fullt. När allt är klart har lokalen genomgått en nödvändig helrenovering. Projektledning från SBC har anlitats som sakkunnig som ser till att renoveringsarbetet genomförs på rätt sätt. Lokalen är nu uthyrd från och med 1:a april.

## Renovering av lägenheter

Ska du renovera din lägenhet och arbetet omfattar större renoveringsarbete t ex. renovering av badrum, ändring av vatten eller avloppsledningar, rivning eller ändring av bärande väggar eller konstruktioner måste du ta kontakt med styrelsen då det finns särskilda regler som måste följas.

## Tvättstugan

Maskinparken i tvättstugan har rustats upp med nya maskiner. Använd gärna flytande tvättmedel till tvättmaskinerna vilket tillverkaren rekommenderar. Tork och mangelrum har fräschats upp och torkrummet har fått en ny torkfläkt. Så småningom fortsätter vi också att fräscha upp korridor och golv.

## Comhem

Comhem är uppsagt från den 12 juni. För vidare information se föreningens hemsida.

## Grovsopor

Tyvär är det fortfarande mycket slarv i grovsoprummet då det kastas saker som inte är tillåtet. Det får absolut inte kastas hushållssopor i grovsoprummet (t ex pizza, vin, ägg, tvättmedelskartonger och dylikt) detsamma gäller för färg och andra kemiska produkter samt byggavfall. Håller vi inte bättre ordning i grovsoprummet måste vi dessvärre stänga det.

## Ingen parkering på gårdsplanen

Det är endast tillåtet att stå med bilen mellan husen för i och urlastning. Utryckningsfordon och sopbilen måste kunna komma fram.

## Informationsblad och information

Från och med nu kommer framtida informationsblad och annan information i huvudsak enbart att distribueras på anslagstavlor i respektive trapphus samt på föreningens hemsida. Ta därför alltid en titt på anslagstavlor i trapphusen när du går förbi samt håll koll på föreningens hemsida.

Slutligen en påminnelse för att vi alla ska trivas tänk på att inte skaka mattor och dylikt så smuts mm faller ned på grannens balkong under dig. Borra och hamra eller annan störande verksamhet gör vi inte på olämpliga tidpunkter.

MVH Styrelsen

Har ni frågor tveka inte att kontakta styrelsen. Håll koll på föreningens hemsida [www.brffaran.se](http://www.brffaran.se)